

# **UFJ HOLDING ApS**

Harespringet 5  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2021**

---

**Ulf Faust Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UFJ HOLDING ApS  
Harespringet 5  
2400 København NV

e-mailadresse: ulf.joergensen@mail.dk

CVR-nr: 29211027

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i andre selskaber samt øvrige former for investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket negativt af faldet i omsætningen hos en tilknyttet virksomhed på grund af coronapandemien.

Selskabet har i 2020 givet et skattefrit tilskud på TDKK 700 til datterselskabet UFJ Ejendomme ApS i form af eftergivelse af gæld.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			130.577
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.722</b>	<b>-11.234</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.917	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-98.639</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			130.577
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-249.318	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.846	
Andre finansielle indtægter			42.062
Øvrige finansielle omkostninger			-31.686
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-24.226	
Andre finansielle omkostninger		-4.349	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-359.686</b>	<b>80.183</b>
Skat af årets resultat		24.281	121
<b>Årets resultat</b>		<b>-335.405</b>	<b>80.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	31.905
Overført resultat		-391.905	48.399
<b>I alt</b>		<b>-335.405</b>	<b>80.304</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.834	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>183.834</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			255.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.397	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.397</b>	<b>255.427</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>438.231</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			641.902
Tilgodehavende skat			638
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>709.310</b>
Likvide beholdninger		2.257.912	2.350.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.257.912</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.696.143</b>	<b>3.314.770</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		2.087.494	
Overført resultat		-391.905	2.087.493
Forslag til udbytte		56.500	31.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.877.089</b>	<b>2.244.398</b>
Skyldig selskabsskat		39.700	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.700</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	6.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		411.118	543.547
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		356.736	506.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>779.354</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>819.054</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.696.143</b>	<b>3.314.770</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret